
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTERVENTO PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE TURISTICHE E COMMERCIALI NEL TERRITORIO 

DEL COMUNE DI SAVIORE DELL’ADAMELLO (BS) – LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DI 

VIA TRENTO NELLA FRAZIONE VALLE CON RIFACIMENTO DEI SOTTOSERVIZI E DELLA 

PAVIMENTAZIONE” – CUP J19J18000080005 – CIG 8456845942 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 389.970,91 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00 

Importo totale  € 392.970,91 

 

Data invio lettera d'invito 06.10.2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 50/2016 e 

dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, con il criterio del prezzo più basso con l’esito 

seguente: 

 ai sensi delle disposizioni normative vigenti, sussistono i presupposti per procedere alla scelta del 

contraente ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 in quanto trattasi di fattispecie riconducibile al 

comma 2, lett. c-bis), e con invito esteso ad almeno 45 operatori economici individuati mediante 

indagine di mercato; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

nardolillo lavori VENAFRO IS 

SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. CONCORDIA SULLA SECCHIA MO 

Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. RIMINI RN 

teknostrade srls ISERNIA IS 

PRAGA SRL TRENTOLA DUCENTA CE 

AppaltieCostruzioni S.R.L. VALPERGA TO 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

CAVIN GROUP SRL CASAL VELINO SA 

PALAZZO COSTRUZIONI SRLS BRINDISI BR 

OPERE EDILI SRL ROMA RM 

C.R.M. Escavazioni srl EMPOLI FI 

IMPREFAR S.R.L. AGRIGENTO AG 

farel impianti srl AGRIGENTO AG 

P.I.C.A. OLIVERI ME 

GRIMAL SERVICE SOC.COOP. A R.L. AGRATE BRIANZA MB 

VITALI SPA PESCHIERA BORROMEO MI 

ALMA GROUP SRL RAGUSA RG 

MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. MONTAQUILA IS 

BORGIS SRL BRUZOLO TO 

RI.CO.MAS. SRL COMUN NUOVO BG 

MAZZA SRL BORGOSATOLLO BS 

Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale CABRAS OR 

ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. GOSSOLENGO PC 

Gualtieri Costruzioni srl CAMPOBASSO CB 

Mannozzi Marco S.r.l. APRILIA LT 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BIENNO BS 

EDIL SIMPATY S.R.L. CAIVANO NA 

AMG SRL SARNO SA 

sinopoli srl PREGNANA MILANESE MI 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

COMPAGNIN GIANCARLO LEGNARO PD 

Di Murro Francesco srl PIEDIMONTE SAN GERMANO FR 

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 
UNIPERSONALE 

SANDRIGO VI 

SAVIOR SRL FAVARA AG 

EDIL SAGGESE SRL CASOLA DI NAPOLI NA 

MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA TV 

SINERGIE SRL PEDRENGO BG 

CONSORZIO STABILE CAMPANIA CONTRADA AV 

I.L.S.E.T. S.R.L. GENOVA GE 

ITALBETON SRL Unipersonale TRENTO TN 

COGES S.R.L. CERETE BG 

scaglione costruzioni generali srl COLLIANO SA 

Gr. An. Appalti Italia s.r.l. CASERTA CE 

DEA COSTRUZIONI SRL BELMONTE CASTELLO FR 

IMPRESA RAMBALDINI SRL COLLIO BS 

ABRUSCATO SALVATORE VENTIMIGLIA DI SICILIA PA 

PALAZZO GEOM. PIERPAOLO BRINDISI BR 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1603180537912 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

1603180736952 
IMPRESA RAMBALDINI SRL - Bello 
Francesco(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

1603197265948 Di Murro Francesco srl 

1603213665430 
SINERGIE SRL - MAVER LUIGI DI MAVER 
GIORGIO(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

1603224158020 AppaltieCostruzioni S.R.L. 

1603264440848 
COGES S.R.L. - COLMAN LUCA SRL (Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

1603268363769 IMPREFAR S.R.L. 

1603276426337 AMG SRL 

1603277219156 farel impianti srl 

1603285251551 DEA COSTRUZIONI SRL 

1603287202653 CONSORZIO STABILE CAMPANIA 

1603299194067 Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. unipersonale 

 

 aggiudicataria definitiva: DEA COSTRUZIONI S.r.l. con sede legale in Cassino (FR), via Tommaso 

Piano n° 16 (P.IVA e C.F. 03012960609) in avvalimento con gli operatori economici EDILVERDE 

S.R.L. con sede legale in Belmonte Castello (FR), via Campo Stefano n° 12 (P.IVA e C.F. 

02163840602) e RONCONE EDIL SYSTEM SRL con sede legale in Belmonte Castello (FR), via 

Lame n° 5 (P.IVA e C.F. 02627550607), con un ribasso del 17,717%, per un importo contrattuale pari 

ad € 323.879,76 al netto dell'IVA di legge (di cui € 320.879,76 quale prezzo offerto ed € 3.000,00 

quali oneri della sicurezza). 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 09.11.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 12 novembre 2020 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2020-11-12T14:00:22+0000
	Gianluca Guizzardi




